Agape Sistemas - AgGestor
JEL|

CAMARA MUNICIPAL DE GARARU

CEP: 49.830-000
CNPJ: 01.751.728/0001-18

PC PREFEITO NELSON RESENDE DE ALBUQUERQUE, 76, CENTRO

RELACAO DETALHADA DE DIARIAS, AUXILIO E DISTRIBUICAO GRATUITA

MOTIVO
EMPENHO: 75
FAVORECIDO(A):  JOSIVALDO ALVES DOS SANTOS
MATRICULA: 9
CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDAGAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM

DESTINO

0 -
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES MACEIO/AL

PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 76
FAVORECIDO(A):  JOSIVALDO SILVA MELO
MATRICULA: 19

CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM

0 .
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES MACEIO/AL

PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 77
FAVORECIDO(A):  JOSILENE DA SILVA DOREA
MATRICULA: 18

CARGO: VEREADORA

REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA A VEREADORA PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA
AGENTES PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18
A 21 DE AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 78
FAVORECIDO(A):  JOSE NILTON GOMES DOS SANTOS
MATRICULA: 8

CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDAGAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE

AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.
EMPENHO: 79

MACEIO/AL

MACEIO/AL

AGOSTO

QUANTIDADE

3.00

3.00

3.00

3.00

SAIDA

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

RETORNO

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

Pagina1de 3

VALOR TOTAL PAGO
2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00

2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00



Agape Sistemas - AgGestor
JEL|

CAMARA MUNICIPAL DE GARARU

CEP: 49.830-000
CNPJ: 01.751.728/0001-18

PC PREFEITO NELSON RESENDE DE ALBUQUERQUE,

76, CENTRO

RELACAO DETALHADA DE DIARIAS, AUXILIO E DISTRIBUICAO GRATUITA

AGOSTO
MOTIVO DESTINO QUANTIDADE
FAVORECIDO(A):  JOSE ALVES SANTOS
MATRICULA: 17
CARGO: VEREADOR
REFERENTE A LIQUIDAGAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
3.00

PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES |\ ~t14/a
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PER|ODO DE 18 A 21 DE
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 80
FAVORECIDO(A):  ROGERIO SANTOS DE JESUS FREITAS
MATRICULA: 4

CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES -\
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE

AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 81
FAVORECIDO(A):  JOSE RUTINALDO MACHADO
MATRICULA: 20

CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES |\ ~£1/a
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE

AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 82
FAVORECIDO(A):  SIVANILSON BARBOZA DA SILVA
MATRICULA: 21

CARGO: VEREADOR

REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O VEREADOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES |\ ~t4/a
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE

AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

EMPENHO: 83
FAVORECIDO(A): ALDERLAN MARTINS SANTOS

3.00

3.00

3.00

SAIDA

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

RETORNO

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

Pagina 2 de 3

VALOR TOTAL PAGO
2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00

2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00



Agape Sistemas - AgGestor
JEL|

CAMARA MUNICIPAL DE GARARU

CEP: 49.830-000
CNPJ: 01.751.728/0001-18

PC PREFEITO NELSON RESENDE DE ALBUQUERQUE, 76, CENTRO

RELACAO DETALHADA DE DIARIAS, AUXILIO E DISTRIBUICAO GRATUITA

AGOSTO
MOTIVO DESTINO QUANTIDADE
MATRICULA: 16
CARGO: CHEFE DO SETOR FINANCEIRO
REFERENTE A LIQUIDAGCAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O SERVIOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES |\ ~c\5/n| 3.00
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE :
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.
EMPENHO: 84
FAVORECIDO(A):  ANDRE LUIZ DANTAS
MATRICULA: 16
CARGO: CHEFE DE GABINETE
REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O SERVIOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES |\ ~c9/a | 3.00
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE '
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.
EMPENHO: 85
FAVORECIDO(A):  ARICLEBER ALBUQUERQUE MELO
MATRICULA: 24
CARGO: CHEFE DO SETOR ADMINISTRATIVO
REFERENTE A LIQUIDACAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
PERNOITE, PARA O SERVIOR PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARAAGENTES |\ e 901 3.00
PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE :
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.
EMPENHO: 86
FAVORECIDO(A): FERNANDA KAROLINY ARGOLO MELO
MATRICULA: 25
CARGO: DIRETORA DE CONTROLE INTERNO
REFERENTE A LIQUIDAGCAO DA CONCESSAO DE 03 (TRES) DIARIAS COM
3.00

0 .
PERNOITE, PARA A SERVIORA PARTICIPAR DO 2° WORKSHOP PARA AGENTES MACEIO/AL

PUBLICOS E POLITICOS, QUE SERA REALIZADO NO PERIODO DE 18 A 21 DE
AGOSTO DE 2023, NA CIDADE DE MACEIO-AL.

SAIDA

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

RETORNO

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

TOTAL GERAL:

Pagina 3 de 3

VALOR TOTAL PAGO
2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00

2.100,00 2.100,00
2.100,00 2.100,00
25.200,00 25.200,00



